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

Tu półka,
tam wieszak

Składane zestawy półek i szufladek to doskonały sposób na

zabudowanie ściany w domu. Pozwalają na dowolne kompo­
nowanie elementów, przez co zyskujemy maksymalnie dużo

miejsca na ubrania, buty, pudła, parasole czy inne podręczne
rzeczy.

Wiele firm oferuje gotowe
systemy zabudowy wnętrz
z przesuwnymi drzwiami.

Systemy te są składane, co

daje niemal nieograniczone
możliwości zestawiania po­
szczególnych elementów, a co

ważniejsze — możliwość za­
gospodarowania każdej wol­
nej przestrzeni — od podłogi
aż po sufit.

Zaprojektowanie wnętrza
jest niezwykle proste i można

je dopasować do swoich po­
trzeb. Trzeba tylko zdecydo­
wać, ile potrzebujemy miejsca
na wieszaki, półki, szuflady
itd. , a następnie wybrać tzw.

bazę, czyli szkielet zabudowy
oraz typ, kolor i liczbę drzwi.

W zestawach znajdują się
niezbędne drążki podporowe
i wieszakowe dla danego
wnętrza. Są bardzo wytrzy­
małe i łatwe w montażu.

Zestawy typu baza zapew­
niają nie tylko przestrzeń na

wieszaki, ale też formują pod­
stawową strukturę wnętrza,
do którego będą dopasowane
szuflady, półki, stelaże na bu­
ty itp. — według uznania.

Zestawy półek mogą być
wykonane ze stali, pokryte
zwykle białym lakierem, co

nadaj e im bardzo estetyczny
wygląd. Są idealne ną swetry,
bluzy czy ręczniki, ale rów­
nież na ciężkie rzeczy, takie

jak walizki, książki czy pudła.
Wygodne są również szufla­
dy, zwykle przeznaczone na

mniejsze rzeczy — skarpety
czy bieliznę. U dołu wnęki
najlepiej zamontować stelaże
na buty.

Drzwi przesuwne i składa­
ne (można je instalować rów­
nież w pokoju dziennym,
kuchni czy łazience) pozwala­

ją na wykorzystanie każdego
centymetra powierzchni, któ­
ra dotychczas była bezuży-
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teczna. Jeśli na dodatek będą
to drzwi z lustrem, dadzą
wrażenie większej przestrze­
ni, a ponadto wprowadzą wię­
cej naturalnego światła.

Lustra typu float — idealnie

płaskie — są zabezpieczone
z drugiej strony folią bezpie­
czeństwa. W przypadku zbi­
cia (co nie jest łatwe, gdyż ce­
chuje się ono wysoką wytrzy­

małością mechaniczną) , po-
zostaje ono cały czas w ramie,
nie powodując zagrożenia
odłamkami.

Składając zamówienie na

zestaw do zabudowy wnętrza,
podajemy rozmiary poszcze­
gólnych elementów i drzwi,
więc będą dokładnie takie, jak

chcemy. Możemy nimi wypeł­
nić przestrzeń od ściany do

ściany, od sufitu do podłogi —

w ten sposób można uzyskać
objętość, która uwolni nas od

dodatkowych komód, rega­
łów, meblościanek i pawlaczy.

(Pk)
Fot. Jacek GRZĘDZIELSKi

(Interior-Z)
Fot. Komandor

MIESZKANIA
MINI WILLE ■ DOMY

ul. Królewska 58
MJggŚ' tel.632-04-09,

sprzeda: 422-85-41

■ ,

* Ewa Hawlena
|[al| , ul. J.Lea 166/1,30-048 Kraków

lliB5l ,e| /|u 632 78-67

GSM 0601/477-003

________ CAzeta______________
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Towarowa • gars. 19 m!, 55.000 zl

Zakątek • 3 pok. 52 irń 155.000 zl

Cieplińskiego ■ 3 pok. 52 m!, 150.000 zl

Bronowicka - 2 pok. 54 m!, 160.000 zl

Chopina -2 pok. 56 m’, 196.000 zl

Królowej Jadwigi -1 pok. 57,8 m:, 140.000 zl

Salwator-3 pok. 68 m!, 238.000 zl

Krowoderska ■ lokal handl. 200 m!, 450.000 zl

sprzedamy:
Domy jednorodzinne par­

terowe pow. 125 ma z gara­
żem (22 m2) w Bronowicach

Małych
W swojej ofercie posiada­

my mieszkania do sprzedaży
i najmu.

KRAKÓW
• al. Pokoju 3,

tel./fax

(012) 430-43-99

GEOFORMAT s.c.

NIERUCHOMOŚCI
KRAKOWSKIE

Kraków,
ul. Lublańska 34, pok. 220,

BUDOSTAL 2.

Tel. 412-54-24,
tel./fax 413-72-07

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

Kraków, ul. św. Gertrudy 7

tel. (0-12) 422-42 -29,421-76-25
ul. ks. Wincentego Turka 5

tel.(0-12) 653-14-55, 653-13-78

Ostatnie mieszkania w kameralnym osiedlu „ZADWORZE”!!!
54, 66, 75 m!. BUDYNEK W REALIZACJI
Termin oddania IV kw. 2000. Aktualna cena 2.213 zł/1 m2.

Proponujemy również: domki w zabudowie szeregowej i bliźniaczej

• BASEN • SAUNA* JACUZZI
‘PARKING PODZIEMNY

... JSC,EZKA Rowerowa
CENTRUM REHABILITACJI

•TECHNOLOGIA KANADYJSKA
i TRADYCYJNA

(accord)
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

2-POKOJOWE30M2, Przy Ar­

ce, lll/Xp, 79.000zl. 393 .

(012) 412-54-24, 413-

72-07___________________

2-PÓKOJWEAOM2, Na Stoku,

ll/llp, 110.000zf. 444.

(012) 412-54-24, 413-

72-07

2-P0K0J0WE51M2, Prądnic­
ka, 140.000zf.lll/lll, tele­

fon, parkiet, żaluzje, za-

bud. przedpok. balkon, hi­

poteka. 905. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

2-P0K0J0WE53M2, Miecho­

wity (Olsza) , 0/lVp,
130.000zł. (0-12) 423-

06-02____________________

2-P0K0J0WE50M2, Stalowe,

lV/IVp, 105.000Z1. (0-12)
423-06-02_______________

2-P0K0J0WE39M2, Podwa-

welskie, telefon, parkiet

(16m2, 9m2) , kuchnia

6m2, HO.OOOzł. (0-12)

429-26-03_______________

2-POKOJOWE37M2; Stachie-

wicza, telefon, panele,

parkiet, flizy, odświeżone,

pokój 16m2, 9m!, kuchnia

5m2, 97.000zł. (012)

429-26-03_______________

3-P9K0J0WE58IYI2, Prądnik

Czerwony-Strzelców,
155.000 zl. 0604 41-83 -

44_______________________

3-P0K0J0WE63M2, Bieża­

nów, telefon, loggia, stan­

dard. 118.000ZI. (0-12)

429-26-03_______________

3-P0K0J0WE45M2 Wójtow-

ska, ll/Xp, 130.000zl.

269. (0-12) 412-54-24,

413-72-07_______________

3-P0K0J0WE48M2, Alber-

tyńskie, lll/IVp,
116.000Z1. 318 (0-12)

412-54-24, 413-72-07

3-POKOJOWE56M2, Grota-

Roweckiego, lll/Xp,
140.000zi. 306. (0-12)

412-54-24, 413-72-07.

3-P0KDJ0WE62M2, Aleksan­

dry, IX/Xp, 125.000zf.

260. (0-12) 412-54-24,

413-72-07 .

3-P0K0J0WE62M2, Sas-Zu-

brzyckiego, ll/IVp,
140.000zł. 176. (0-12)

412-54-24, 413-72 -07

3-P0K0J0WE57M2, Kazimie­

rzowskie, 0/IVp,
120.000zł. 197. (0-12)

412-54-24, 413-72-07

3-P0K0J0W63M2, Dywizjo­
nu 303, ll/Xp, 160.000zł.

(012) 423-06-02

3-P0K0J0WE6OM2 Dobrego

Pasterza, 0/IVp,
150.000zł. (012) 423-

06-02 , _____________

3-P0K0J0WE44M2 Dębniki,

telefon, parkiet, , flizy,

pok.17m2 8m2, c. kuchnia

4m2, 1 15.000zł. (0-12)
429-26-03

_______________

3 pokojowe, Kordiana,

parter, 150.000zł. (0-12)

633-71-26_______________

3 pokojowe, Pachońskie-

go, IV/X, 150.000 zl. (0-

12) 633-71-26__________

3 pokojowe, Ruśżnikar-

ska, IX/Xp, 150.000zł

(012) 633-71-26

4-POKOJOWE, 61 m2, lll/IV,

logga, telefon, ul. Armii

Krajowej, 165.000 zł, do

remontu, (0-12) 423-06-

02,0 601 87 53 58

4-P0K0J0WE56IVI2, Teligi,

lll/IVp, 135.000zł. 351.

(0-12) 412-54-24, 413-

72-07____________________

4-POKQJ0WE8O,5M2; Majo­
ra, 0/llp, garaż, ogródek,

265.000Z). 456. (0-12)

412-54-24, 413-72 -07

4-POKOJOWE78M2, II Pułku

Lotn, V/Vlllp, 195.000zł.

(0-12) 423-06-02, 423-

06-05____________________

4-POKOJOWE73M2, Dywizjo­
nu 303, IV/IVp,
165.000zl. (0-12) 423-

06-02
___________

45IYT, Kordiana, nowe,

wykończone, 165.000zł.

0601 41-83-44__________

4 pokojowe69m2 Czarno-

gówrska,. 0/IVp,
154.500zł. 293. (0-12

412-54-24, 413-72-07

A. "KONTRAKT” - nierucho­

mości -kupno -sprzedaż,

wynajem. N . Sącz, Rynek
10 (0-18)442-32-50

AGENCJA "Meritum” oferu­

je do sprzedaży mieszka­
nie 36, 48, 60, 72m2 No-

wytfSącz, ul. Jagiellońska
38 (0-18)442-04-68

BIEŻANÓW, Prokocim,

Kurdwanów, Piaski, Wo­
la Duchacka, Kozłówek,
Wieliczka - od 26m2 -

68m2. Duży wybór.
(012) 288-07-93 8.00-

10.00; 19.00-21.00

BIURO Nieruchomości

“Consulting” przyjmuje

zgłoszenia mieszkań do

sprzedaży. Biuro nie po­
biera prowizji od sprzeda­
jących. (0-14)27-56 -40,

(0604)63-78-59.

BOCHNIA- os. Słoneczne-

sprzedam mieszkanie 3-

pokojowe 56m2 z telefo­

nem, I piętro. Tel.

0603/741-931__________

BRZESKO 55m2, 1200

zł/m2, 2-pokoje- sprze-

dam. (014)68-61-937

DĘBICA: mieszkanie 32,7

m2, I piętro. Sprzedam.
Tel. (014)681-06-22

DĘBICA: 60m2, IV piętro,

loggia. Wiadomość

(014)682-42 -09 (18-21)

DĘBICA ■ Głowackiego:
mieszkanie 26m2, lllp,

Sprzedam pilnie! (0-14)
682-40-66 -

_____________

DĘBICA ul. Szkotnia •

mieszkanie 49m2 Ip. PIL-

NIE! (0-14) 681-17-58

DĘBICA, Pana Tadeusza,

48,5m2, lllp, (0-14) 677-

40-96 po 20.00,

FILIPOWICE - mieszkanie

trzypokojowe o pow.

73,84 m2, cena 48.000

zł. (0-14)27-52-37, 21-

75-07,___________________

GARS0NIERA21M2 IV/IVp,

72.000zł, Daszyńskiego.

(0-12) 423-06-02
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

kliwości i przesiąkliwości oraz

zachowaniu koloru panela.
Oczywiście nie zawsze np.

znak W-3 znaczy to samo

w każdej, firmie. Im bardziej
renomowana (niektóre dają
nawet 15 lat gwarancji na pi­

brzoza deska, klepka długa
bądź krótka, nawet sękata.
Utrzymanie jest niezwykle
proste — wystarczy zmyć
podłogę wodą z płynem do

pielęgnacji paneli. Do gład­
kich powierzchni paneli brud

:M

Panel laminowany może z powodzeniem udawać drewniany
parkiet

śmie) , tym wskaźnik pew­
niejszy, a i cena większa.

— Do ułożenia paneli po­
trzebne są, prócz piły czy
wiertarki, folia paroizolacyj-
na i koniecznie 2-milimetro-
wa pianka podkładowa
(amortyzująca naprężenia,
stąd też nazwa paneli — pod­
łoga pływająca) — wyjaśnia
Paweł Pieczonka. — Do tego
dochodzi klej i listwy wykoń­
czeniowe. Wszystko podraża
koszty (patrz tabela) o ok. 5 zł
na m kw. Niedawno jednak
pewna belgijska firma wpro­
wadziła na polski rynek pa-

się nie przyklei, a żarzący się
papieros też nie powinien zo­
stawić śladu.

— Panele kupuje się
w paczkach, pakowanych po
około 2 m kw — mówi Paweł
Pieczonka — Tak też należy
je przechowywać do momen­
tu montażu, bowiem, jak każ­
dy produkt, zbudowany choć
w części z drewna, panele
schną.

Wszystko więc przemawia
za — ale czy to jedynie moda,
czy podłoga przyszłości, oka-
że się za parę lat.

(AG)
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Wokół Domu
Gazeta Krakowska Str, 1 5

Hodowlana

FOCUS

NA FLORYDĘ i

KINO DOMOWE
SONY/JAMO

J KONKUR
do wygrania:

ANDLOWE - SPRZEDAŻ HURTOWA:

Bandrowskiego 20; tef I fax (014 ) 214923, 224833

Kuchnie WŁOSKIE Kuchnie

«««,

DOM MEBLOWY

AUDIO VIDEO 7V AGD GSM

KOMFORT
DYWANY WYKŁADZINY TAPETY

Nowy Sącz, Zielona 27 tel. /Ol 8/ 443 72 07

czynne: pn - pt 10.00 - 19.00 sobota 9.00 - 14.00

SALON
SPRZEDAŻY
30 000 m2 płytek do natychmiastowego odbioru

Transbud -TARNÓW

Szeroki wybór: 1 000 m2 ekspozycji w trzech pawilonach

Przemysłowa 27 tel. 21-67-81

MEBLE ŁAZIENKOWE

Gresy ■ ceny producenta

Do nas przyjeżdżają
klienci z Krakowa,

Krynicy,
i Zakopanego

bezpłatny parking
na 500 samochodów

a

WĘGIEL
z najlepszych

kopalń

SANDRA 33-300 Nawy Sącz
ul.Węgierska 78, tel. (0-18) 442-99-21

oferuje
Boazeria PCV biała 6 mb elewacyjna
Boazeria PCY marmurek

Boazeria PCV brązowa
Boazeria PCV kolorowa

SIDING biały
SIDING biały gładki NOWOŚĆ!
SIDING kolorowy

PONADTO:

Boazeria wewnętrzna, płyty gipsowo-kartonowe, podłogi panelowe,
stolarka okienna i drzwiowa, styropian, wełny mineralne oraz wiele in­
nych materiałów budowlanych.

Zapraszamy do współpracy
hurtownie, sklepy — dla nich ceny specjalne

NAFTO-ACTIV
I,N V E S T M E N T

--- ------------ ------------ ------------ ------------ ------ sp. Z 0.0 .---------
------------ ------------ ------------ ------------ -

31-504 Kraków, ul. Lubicz 25, tel. 0-12 619-75-60 . fax 0-12 619-76-01

:|>®tow@;mieszkać...
p||®|lepi;ej...

U:: , dlragjn jjcwmafl j J

W.
■
■

12.08.1999
-U

SPRZEDAŻ
MIESZKAŃ

HIPOTECZNYCH
W TYM

„NA WYNAJEM”
Kraków

os. Kurdwanów

ul. Halszki

-i- I iii

»■ . >

— Termin rozpoczęcia inwestycji — kwiecień 1999 r.

— Mieszkania jedno-, dwu-, trzy-, czteropokojowe, również dwupoziomo­
we, o pow. użytkowej od 25 m2 do 80 m2.

— Cena wraz z udziałem w gruncie od 2699 zł za m2.

— Kompletne wykończenie: flizy, armatura, biały montaż, wykładziny
dywanowe, tynki gipsowe, rofaza, okna PCV rozszczelniane.

— Indywidualne opomiarowanie mediów.

— Parkingi podziemne o pow. użytkowej od 11 m2 do 20 m2, cena od
1440 zł/m2 z bezpośrednim dostępem do klatek schodowych, komór­

ki lokatorskie.

— Termin realizacji pierwszego budynku — marzec 2000 r.

— Pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej, następne za wykonanie
poszczególnych etapów budowy.

— Umowy notarialne, odpisy podatkowe, premie gwarancyjne.
INFORMACJE 1 PROSPEKT: BIURO HANDLOWE PRZY PLACU

BUDOWY, UL. Halszki, tel. 654-07-44, SIEDZIBA FIRMY: BIURO­
WIEC „NAFTA”, UL. LUBICZ 25, Vllp„ pok. 710, tel. 619-75-60,
fax 619-76-01.

OFERTA DZIERŻAWY
Naczelna Rada Zrzeszeń Handlu i Usług
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

sprzedam mieszkanie

46m2, 3-pokoje. (0-18)
26-700-34_____________

TARNÓW, ul. Mickiewicza

zamiana mieszkania wła­

snościowego pow. 37 m2,

i pokój, k, I, wc, parter na

większe ok. 50 -60 m2

w ok. ul. Romanowicza,

Skargi, Wojtarowicza. (0-

14)27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW mieszkanie 3 po­
kojowe 56 m2, komforto­
we, własnościowe zamie­

nię na 2 pokojowe. (0-
14)242-045.___________

TARNÓW. Mieszkanie ko­

munalne, Lwowska,
32m2 1 pokojowe, j.
kuchnia - zamienię na

większe 40-60m2 (0-14)
22-45-42

______________

TARNÓW. Kwaterunkowe

62m2 na poddaszu w ka­

mienicy 2 pokojowe,
kuchnia, łaz c. o. - na

mniejsze 1-2 pokojowe

ZAMIENIĘ mieszkanie jed­
nopokojowe z balkonem

32m2- wysoki parter
w nowowybudowanym
bloku w Tarnowie na po­
dobne lub większe
w BOCHNI. Tel. 612-37-

90 po godz. 16

SPRZEDAŻ
ALWERNIA. 64m2 drewnia­
ny, 300a, 90.000zł. 238.

(0-12) 412-54-24, 413-

72-07
____________

BICZYCE Dolne: dom, stan

surowy. Dom stary +1,4
ha. 018/440-40-76.

BLIŹNIAK ■ mieszkanie 100

m2 + sklep 50 m2, Wola

Duchacka, 295.000 zł-

do negocjacji, (0-12)
423-06-02, 0 601 87 53

58____________________

BŁONIE k/Zgłobic dom

dwukondygnacyjny, stan

surowy otwarty, działka

20 ar, instalacje - przy­
łącz elektryczny i gazo­
wy, cena 95.000 zł. (0-
14)27-22-55, 27-47-74.

BOCHNIA centrum.

160m2, dz. 11 a, nowy,

komfortowy; gustownie
wykończony, poddasze
użytkowe. 350.000zł. (0-
12) 633-71 -26_________

BORZĘCIN dom piętrowy
murowany, 2 garaże,
telefon, duża działka.

(0-14)330-205.

BRZESKO - budynek restau­

racyjny, hotel, klub na

działce 18 ar, pow. bu­
dynku 1000 m2, stan su­

rowy z instalacjami, par­
king, cena 450.000 zł.

(0-14)22-49-69 .

BRZEZINY dom z gospodar­
stwem rolnym (woj. lubel­
skie) do sprzedania, tel.

grzecznościowy. (0-
81)741-16-90 ._________

BUDYNEK mieszkalno użyt­
kowy: Niskowa, do re­
montu, 39.000zł, projekt,
pozwolenie. 018/445-75-

52.____________________

BURZYN k/Tarnowa, 200

m2, stan surowy otawrty,
11 ar + 1,5 ha rolnej,
70.000 zł. (0-14)27-47-
74, 27-22-55.__________

CHODENICE k/Bochni.

60m2 domek letniskowy,
4 letni, drewniany, kryty
blachą, w zabud. domków

letnisk. 2I.OOOzł. 483.

(0-12) 656-21-33, 656-

21-77__________________

CZCHÓW ■ Zapora. Sprze­
dam domek letniskowy.
Prąd, woda, grill. (0-12)
633-82-64 po 20.00.

DĄBROWA Tarnowska, dom

jednorodzinny - całkowi­
cie wykończony. Po­
wierzchnia użytkowa 270

m2, działka 5 ar, cena

200.000 zł. (0-14)21-75-
07, 27-52-37.__________

DOM ok. Alwerni, 138 m2

+ bud. gosp. 35 m2, dział­
ka 10 arów, 145.000 zł-

do negocjacji, (0-12) 423-

06-02, 0 601 87 53 58

DOM pow. 350m2 w tym
lokal pow. 80m2 -Świniar­

sko. Agencja (0-18)442-
31-48

DOM pow. 220m2,

dz.38ar, częściowow wy­
kończony. fftrzycierz
k/Nowego Sącza Agencja
(0-18)442-31-48

DOM pow. 300m2 -3 pozio­
my do wykończenia, Ko-

niuszowa. Agencja (0-

18)442-31-48__________

DOMY, chaty, działki w Be­
skidach sprzedam, kupię.

(018)331-33-12,

(012)633-39-85

DOMY k/Pawlikowic i Lub­
nia sprzedamy. (0-12)
659-00-40_____________

DWUDNIAKI k/Tarnowa ■

domek letniskowy o pow.

40 m2, cena 13.500 zł.

(0-14)21-75-07, 27-52-

37.____________________

GDÓW, komfortowy, wy­
kończony modrzewiem,

nad Rabą, z całym wypo­
sażeniem i umeblowa­
niem, 80.000 USD. (0-12)
634-00-15

_________

GDÓW-DDBCZYCE. 150m2, do

wykończenia, tynki i pod­
łogi, dz. 10a, ogrodzenie,
200.000 zł. 090 328-707

GŁDGDCZÓW, duży dom

z przynależnościami,
700.000 zł, (0-12) 423-

06-02, 423-06-05

GM. ALWERNIA. 150m2, do

wykończenia, 20a,
120.000zł. 233. (0-12)
412-54-24, 413-72-07

GM. BABICE. 130m2 dz.

150a, 155.000zł. 232.

(0-12) 412-54-24, 413-

72-07

GM. KONIUSZA. 50m2,

50.000zł. 26. (0-12)412-
54-24, 413-72-07

GM. LISZKI. 150m2 8a, wy­
kończony, 260.000 zł.

256. (0-12) 412-54-24,

413-72-07-_____________

GM. LISZKI. 80m2, 3a,

98.000zł. 227 . (0-12)
412-54-24, 413-72-07

GM. RACIECHOWICE. Dom

góralski, 220m2, do wy­
kończenia tynki i podłogi,
2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łazienki, garaż,
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

domek 74m2, parterowy
z poddasze, 4 pokoje, ko­

minek, dz.8a, ogrodzoy.
70.000zł. (0-14) 22-45-

42____________________

N0WY#Sącz - Chełmiec

dom 120m2 do niewielkie­

go wykończenia (w rozli­
czeniu mieszkanie) ulga
budowlana A. "Meritum”

(0-18)442-04-68 ul. Ja­

giellońska 38

NDWYffSącz -Mystków
dom parterowy, do wy­
kończenia poddasze. A .

"Meritum” (0-18)442-04-

68____________________

NDWY#Sącz -Wólki, kom­

fortowy dom +oficyna
mieszkalna. A . "Meritum"

(0-18)442-04-68

NOWYSSącz -ul. Lwowska,

dom do wykończenia -ta­
nio. A. "Meritum” (0-

18)442-04-68 ul. Jagiel­
lońska 38

gg: Hg
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Dealer Firmy
FLORIAN PODKARPACIE S.A.

» Blachy na wymiar

ocynkowane, powlekane, dachówkopodobne

» Okucia dachowe

> Panele zewnętrzne PCV

> Rynny Marley
» Wkręty do blach

(o.

TRANSBU

» Folie i okna dachowe

Limanowa
ul. Krakowska 24

tel./fax (0-18) 33-74-077

Jasło*
ul. Żeromskiego 1

tel. (090) 211-426

Wieliczka
ul. Łąkowa

tel. (0604) 228-387
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SPRZEDAŻ
NOWYSSącz -komfortowy,
nowy dom mieszkalno

■usługowy, działka 18ar

na wszelką działalność,
300m2 (w rozliczeniu

mniejszy dom lub seg­
ment) (0604)617-546

NDWYf/Sącz, komfortowy
dom 4km od Nowego Są­
cza. A. "Meritum” (0-
18)442-04-68__________

NOWY/ISącz, dom, działka

3,30 (0-18)442-24-57 -

NOWYtfSącz, dom 120m2,
działka 6,20 (0-18)442-
28-06__________________

NOWYI/Sącz-okolice 70m2,

parterowy, 6a parcela
“Kontrakt" (0-18)442-32-
50,441-22 -38__________

NDWY/fSącz, 90m2, parte­
rowy, os. Helena, 2,5ar

parcela “Kontrakt" (0-
18)442-32-50, 441-22 -

38____________________

OKOL. Ciężkowic - gospo­
darstwo rybne 5 ha, dom

mieszkalny, wylęgarnia,
budynek gospodarczo-

magazynowy, cena

350.000 zł. (0-14)22-49-
69.____________________

OKOLICE Brzeska, dom par­
terowy, drewniany o pow.

60 m2, w dmu 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, media:

prąd, woda, gaz, działka

o pow. 32 ar, cena

49.000 zł. (0-14)27-56-
40, (0-604)63-78-59.

OKOLICE Brzeska, dom ide­

alny na rekreację, drew­

niany, parterowy o pow.

50 m2, w domu 3 pokoje,
kuchnia, media: prąd, te­
lefon, działka o pow. 75

ar, cena 27.000 zł. (0-
14)27-56-40, (0-604)63-
78-59 ._________________

PILNIE sprzedam nowy

dom w Kłaju kolo Niepoło-
mic. 012/284-22 -24

PIWNICZNA -dom piętrowy
118m2 c. o . A . "Meritum”

(0-18)442-04-68 ul. Ja­

giellońska 38

POGÓRSKA Wola-dom 110

m2, działka 47 ar, cena

85.0J)0 zł. (0-14)217-
507, 27-52-37.

_________

PROKOCIM. 260m2, 9 letni

do zamieszkania, częśc.
do wykończenia, 4a,

320.000zł. 912. (012)
656-21-33, 656-21 -77

PRZYGYSLAWICE gm. Zielon­
ki, (gospod. wiejskie)
dom 90m2 + zabud. go­
spod. 180.000 zł. (0-12)
633-71-26_____________

RABKA. Dom 250m2 +

bud. usługowy, 260m2,
dz.5 .800m2, 250.000zł.

(0-18) 267-64-53.

RACIBORSKO. Dom, woda,

gaz, instal. C. 0. garaż,
stodoła, 1,7ha lasu,
210.000 zł. 090 328-

707

PPB „AZBUD"
oferuje

atrakcyjne mieszkania

przy ul. Białoprądnickiej
w Krakowie

♦ mieszkania o powierzchni 46

m2;40m2;56m2;32m2;
39m2;70m2;44m2;56m2

♦ garaże wbudowane

♦ stałe ceny
♦ spłata w miesięcznych ratach

przez okres realizacji
♦ również mieszkania na wyna­

jem z ulgą w pełnej wysokości
♦ terminy realizacji: XII 1999,

III 2000, VI 2000

♦ możliwość otrzymania kredytu
Informacje i sprzedaż:
al. Pokoju 78, 31-564 Kraków,
tel. (0-12) 643-11-95, 642-18-

01 od godz. 7.00 do 15.00

OKNA I DRZWI
KRAKÓW: ul. Opolska 12

tel/fax /01214159-549,
tel 4156-666 w. 157

TARNÓW: ul. Szkotnik 2b,
tel/fax /014/ 224-054 w. 57

DĄBROWA TARNOWSKA:

ul. Jagiellońska 39, tel 0601 852571

DREWNOPCTAL

«VEKA»

DEALER:

Kraków, tel/012/4139-033

Wielkie Drogi, tel 1012/2706-753

Nowy Sącz, tel /018/ 4418-990

RACIBORSKO. Dom, prąd,
woda, gaz na działce,
bud. gospodarczy. 0,9ha,
120.000 zł. 090 328-

707___________________

RACIBORSKO, dom 160 m2,
salon z kominkiem, 3 po­
koje, łazienka, kuchnia,

garaż, CO, ogród,
230.000 zł, (090) 328-

707___________________

RACŁAWICE Kościuszkow­
skie stan surowy za­

mknięty 2.000m2 na rezy­
dencję, pensjonat wśród

lasów, 580.000 zł. (0-12)
633-71 -26_____________

RADŁÓW dom na działce 7

ar, stan surowy otwarty,
pow. 150 m2, cena

90.000 zł. (0-14)22-49-
69.____________________

RADŁÓW dom drewniany,

pieczrkarnię z mieszka­
niami, garaże, wiaty,
działki budowlane uzbro­

jone, blisko las, jeziorka,
do uzgodnienia - sprze-

dam. (0-14)796-298.

RYTRO -dom 200m2 dz.6ar

“Stampol” (0-18)443-83 -

11_____________________

RZEPIENNIK Suchy gospo­
darstwo rolne pow. 3 ha

wraz z domem drewnia­

nym, kryty dachówką, -2

pok., k, + budynki gospo­
darcze, cena 35.000 zł.

(0-14)27-22-55, 27-47-

74.____________________

SĘKOWA k/Gorlic: dom

drewniany 4-pokojowy,
działka 40ar, sprzeda Po­
średnictwo (0-18)442-
33-49, 442-01-23

SĘPICHÓW k/Buska Zdroju.

100m2 parterowy, okna

PCV, ogrodzony, dobrze

utrzymany, b. ładny.
85.000zł. 938. (012)
656-21-33, 656-21-77

SKOMIELNA BIAŁA. 2km

od Rabki. 460m2,
360.000zł. 0604 41-83 -

44_____________________

SKOTNIKI. 200m2, do wy­
kończenia, pustak ska­
wiński kryty blachą, in­

stalacje rozprowadzone
w budynku, 18a,
270.000zł. 818. (012)
656-21-33, 656-21 -77

SPRZEDAM działkę 1,5 ha

wraz z budynkami lub sa­
me budynki, Szczytniki
102, gm. Wiślica.

(022)759-36-62;
(022)758-07-48

SPRZEDAM dom w Nowym
Sączu częściowo wykoń­
czony 400m2, 9ar

(0604)404-494

SPRZEDAM dom z zabudo­

waniami, 30 km od Kra-

kowa. (014)685-75-78

SPRZEDAMY niedrogo duży
dom obok Wieliczki,
działka 32a, doskonały
na działalność gospodar­
czą, 1000m2 pod szkłem

na magazyny. (0-12)
659-00-40_____________

ST. //Sącz -dom murowa­

ny +działka +część domu

♦mieszkanie (0-18)444-
25-84, (0604)916-367

STANIĄTKI. 200m2, z ce­

gły, dach kopertowy kry­
ty dachówką, 190.000zł.

753. (012) 656-21-33,

656-21 -77_____________

SUPER okazja! Dom jedno­
rodzinny, Zabierzów

k/Krakowa, działka 12a,
130.000Z1 (0-32) 612-

28-69
_________________

SWOSZOWICE, piękna rezy­
dencja. 0604 41-83 -44

SZAFLARY- sprzedam dom

z zabudowaniami gospo­
darczymi z ogrodem. No­

wy Targ- wiadomość tel.:

(018)26-650 -50

ŚWIANIARSKO dom 350m2

z lokalem handlowym,
dz.8,5ar “Stampol” (0-

18)443-83-11__________

TARNOWIEC. Dom nowy,

stan surowy, działka 10

arów. Tel. (0-601)47-41 -

52.____________________

TARNOWIEC. 120m2, muro­

wany, parterowy, wykoń­
czony, 4 sypialnie, taras,

2 łazienki, dz.8a,
210.000zł. (0-14) 22-45-

42____________________

TARNÓW, sprzedam dom.

(090)25-43-42_________

TARNÓW rejon ul. Kocha­

nowskiego - dom piętro­
wy o pow. 200 m2 z dział­

ką 5 arową, cena

155.000 zł. (0-14)21-75-
07, 27-52-37.__________

TARNÓW ■ centrum, kamie­

nica o pow. 600 m2, bez

najemców, cena 175.000

USD. (0-14)27-52-37, 21-

75-07.
_________________

TARNÓW - Krzyż, dom

o pow. 110 m2, trzy poko­
je, kuchnia, łazienka, WC.

Przyziemie - kuchnia let­
nia, łazienka, kotłownia,

pomieszczenia piwnicz­
ne, dwa budynki gospo­
darcze murowane, dział­
ka 54 ary, cena 165.000

zł. (0-14)21-75-07, 27-

52-37.________________

TARNÓW - Krzyż, dom pow.

160 m2, działka 7 a, stan

surowy, cena 110.000 zł.

(0-14)21-75-07, 27-52-

37.____________________

TARNÓW. Segment 220

m2, 100.000 zl,. działka

8 arów, 28.000 zł.

Ostrogskich 26.

TARNÓW, współudział

w kamienicy (parter)
w dobrym miejscu blisko

centrum, 2 pokoje, kuch­

nia, łazienka, działka

o pow. 5 ar, obszerne

piwnice, cena 125.000

zł. (0-14)27-56 -40, (0-

604)63-78-59._________

TARNÓW - Krzyż 1/2 bliź­

niaka stan surowy ze sto­
larką, działka 3,55 ar,

pow. 163 m2, 5p, k, 21,
cena 100.000 zł. (0-

14)22-49-69 .
__________

TARNÓW - Chyszów, dom

drewniany o pow. 100

m2, działka 58 ar, 4p, k,
CO /do remontu/ cena

80.000 zł. (0-14)22-49-
69.

TARNÓW ■ Gumniska dom

wolnostojący na działce

7 ar, 8p, k, 2ł, 2 garaże,

wysoki standard wykoń­
czenia, cena 320.000 zł.

(0-14)22-49-69.

TARNÓW - ok. Drogi do Hu­

ty - kamienica na działce

11 ar, 6 mieszkań /dwa

wolne po kupnie ok 100

m2/, cena 100.000 zł. (0-
14)22-49-69 .

__________

TARNÓW, Klikowska dom

murowany, parterowy,
wymagający częściowe­
go remontu lub rozbudo­
wy pow. 50 m2, działka

8,5 ara, 1 duży pokój,
kuchnia, łazienka, cena

65.000 zł. (0-14)27-22 -

55, 27-47-74.
__________

TARNÓW centrum kamieni­

ca pow. 200 m2 z cztere­
ma mieszkaniami, w tym

jedno wolne na parterze
z możliwością przerobie­
nia na lokal handlowy,
stan techniczny - dobry,
działka - 7,9 ara, z decy­
zją o zabudowie, stan

techniczny kamienicy -

dobry, cena 250.000 zł.

(0-14)27-22-55, 27-47 -

74.____________________

TARNÓW centrum kamieni­

ca pow. 700 m2,3 kondy-
gnacyjna, częściowo pod­
piwniczona, wymagająca
remontu, całkowicie wol­
na, obejmująca 11 lokali

mieszkalnych, na parte­
rze lokale użytkowe; han­

dlowy i magazynowy, ce­
na - równowartość

200.000 USD. (0-14)27-
22-55, 27-47-74.

TARNÓW, ul. Zamenhofa

dom ■ połowa bliźniaka

pow. ok. 200 m2, działka

6 arów, całkowicie wy­
kończony do zamieszka­
nia, cena - równowartość

63.000 USD. (0-14)27-
22-55, 27-47-74.

TARNÓW duży dom niewy­
kończony, instalacje, sto­
larka, garaż 8 arów. (0-
14)21-30-11.___________

TARNÓW - dom o pow. 130

m2, zabudowa szerego­
wa, stan surowy, za­
mknięty, działka 3,2 ara,

cena 110.000 zł. (0-
14)27-52-37, 21-75-07.

TARNÓW, okolice Romano-

wicza, parter domu

o pow. 70 m2, składający
się z 2 pokoi, kuchni, 2

łazienek, wyższy stan­
dard wykończenia miesz­
kania, działka o pow. 6

ar, media wszystkie, cena

140.000 zł. (0-14)27-56-
40, (0604)63-78-59.

TARNÓW. Dom piętrowy

pilnie sprzedam. Tel. (0-
14)22-14-99.___________

TARNÓW. Dom parterowy,

drewniany o pow. 60 m2.

W tej chwili 2 rodzinny.
W domu 2 duże pokoje
(podzielone na 2) 2 kuch­
nie, łazienka. Media:

prąd, woda, gaz, kanaliza­

cja, działka o pow. 5 ar,

ogrodzona, cena 78.000

zł. (0-14)27-56 -40,

(0604)63-78-59 .

TARNÓW. Dom parterowy,

murowany o pow. 120

m2, w domu 5 pokoi, ła­
zienka. Media: prąd, wo­
da, kanalizacja. Gaz na

ścianie domu. Dodatkowo

budynek mieszkalno-ga-
rażowy o pow. 70 m2 (1
pokój, kuchnia, łazienka)
3 pomieszczenia garażo­
we, działka o pow. 5 ar,

cena 138.000 zł. (0-
14)27-56-40, (0-604)63-
78-59._________________

TARNÓW. Gumniska. Do­

mek parterowy, do re­
montu lub rozbudowy,
8a, kpi. uzbrojenie,
55.000zł. (0-14) 26-00-

02 ARCUS_____________

TARNÓW, Urszulańska 27 -

gotowe projekty domów

wolnostojących lub bliź­
niaków. 400 projektów,
od 700zł/komplet. (0-14)
26-00-02 ARCUS

TARNÓW, okol. Konarskie­

go. 270m2 nowy, wykoń­
czony, dom wolnostoją­
cy, dz.7,5a; 270.000zł.

(0-14) 26-00-02 ARCUS.

TARNÓW, Chopina. Bud.

murowany 800m2, na

działalność lub mieszka­
nia, dz. 11 a, cena do

ustalenia. (0-14) 26-00-

02 ARCUS_____________

TARNÓW. 217m2, stan b.

db. Ip, parter na dział,
handl. 350 .000zł. (0-14)
22-45-42_______________

TEREN komercyjny 1,5ha
wraz z zabudową przy

“Zakopiance” - k/Myśle-
nic, 630.000zł. 0604 41-

83-44
_________________

TOKARNIA. 2 domy na

działce 24a, 260.000 zł.

(jeden letniskowy, cało­

roczny) 0604 41-83 -44

TUCHÓW k/Tarnowa - cen-

trum, dom drewniany
o pow. 120 m2, działka

12,7 ara, cena 95.000 zł.

(0-14)21-75-07, 27-52-

37.____________________

TUCHÓW, dom parterowy

z poddaszem użytko­
wym, o pow. 114 m2,
działka o pow. 28 ar,

dom wykończony, wyż­
szy standard wykończe­
nia, cena 150.000 zł. (0-
14)27-56-40, (0-604)63-
78-59.

_________________

TUCHÓW - dom piętrowy,
200 m2, działka 4,12 ara,

cena 200.000 zł. (0-

14)21-75-07, 27-52-37.

TUCHÓW ok., dom wykoń­
czony nowy, około 250

m2, CO, prąd, woda, tele­

fon, cena do uzgodnienia.
(0-14)52-50-36.

TUCHÓW- Centrum, sprze­
dam dom parterowy mu-

rowano-drewnainy, 125

m2. Działka 13 arów. Ce­
na 92.000 zł. (0-14) 26-

00-02 ARCUS__________

UL. BARSKA. Secesyjna ka­
mienica, 1/5 udziału,

100m2, 3 pokoje, 36m2

biuro + ogród, 290.000

zł. 0604 41-83 -44

WIELICZKA: nieruch, na

dział, gospod: mieszka-,
nie 60m2, magazyn

100m2; domek letnisk.

38m2; garaż, telefon, dz.

7a, cena do uzgodn, (0-
12) 288-07-93 8.00-

10.00; 19.00-21.00

WIELICZKA. 220m2, 2-ro-

dzinny, warsztat wolno­

stojący, 80m2 8a,
280.000zł. (0-12) 288-

07-93 8.00 -10.00;

19.00-21.00___________

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka,
4 pokoje, telefon, po re­
moncie, 165m!, 4,5a; ga­
raż, 230.000zł. (012)
288-07-93 8.00 -10.00,
18.00-21.00 .

___________

WIELICZKA centrum.

1/2domu - 105m2 (3 po­
koje, kuchnia, łazienka)
znakomita lokalizacja na

biuro, 140.000zł. 090

328-707_______________

WOLA Rzędzińska, dom

parterowy, drewniany
opow.70m2,wdomu1
pokój, kuchnia, łazienka,
media: prąd, gaz, telefon,
działka o pow. 8 ar, cena

35.000 zł. (0-14)27-56 -

40, (0-604)63-78-59 .

WDLA Rzęzińska dom

dwukondygnacyjny, no­
woczesna architektura,
stan - surowy otwarty,
wszystkie instalacje,
szambo, tynki wewnętrz­
ne, pow. 190 m2, działka

25 ar, cena 100.000 zł.

(0-14)27-22-55, 27-47 -

74.____________________

WYPOCZYNKOWY 100 m2,
N/J. Rożnowskim, kom­

fortowy 68.000 zł, wypo­
sażony, blisko wody. (0-
14)22-19-32.___________

ZABIERZÓW BOCHEŃSKI.

250m2, 55a, 170.000zł.

117. (0-12) 412-54-24,
413-72-07_____________

ZABIERZÓW. 250m2, 13a,

270.000zł. 291. (0-12)
412-54-24, 413-72-07

ZACZARNIE koło Tarnowa,
dom jednorodzinny
o pow. 260 m2, umeblo­

wany + działka ogrodzo­
na o pow. 3,18 ha, cena

40.000 USD. (0-14)21-
75-07, 27-52-37.

ZAKOPANE -dom pół bliźni-

ka -sprzedam (0-18)206-
82-12, 443-95-65

ZGŁOBICE dom w stanie

surowym otwartym pow.

300 m2 + budynek na

usługi, biura o pow. 60

m2, działka 9 arów, cena

120.000 zł. (0-14)27-22 -

55, 27-47-74.__________

ZGŁOBICE. 220m2 domy -

stan surowy otwarty z ga­
rażem. (0-14) 26-00-02

ARCUS

ZGŁOBICE, Łęg Tarnowski.

Domy w stanie surowym,

otwartym z garażem. (0-
14) 26-00-02 ARCUS

ZNAMIROWICE. n/j. Roż­
nowskim, parterowy,

drewniany, 3 pokoje, ta­
ras, dz.3,5a; 25.000zł.

(0-14) 22-45-42

ŻABNO dom piętrowy,

spłata przez rok.

(012)655-09-12

ŻABNO k/Tarnowa - dom

jednorodzinny murowany

o pow. 70 m2 z działką
17 ar, cena 90.000 zł. (0-

14)27-52-37, 21-75-07.

KUPNO
“MERITUM" poszukuje do­
mów w Nowymf/Sączu
i okolicy dla klientów.

Biuro nie żąda wyłączno­
ści ul. Jagiellońska 38 (0-

18)442-04-68__________

BIURO Nieruchomości

“Consulting" poszukuje
dla swoich klientów do­
mów i mieszkań do wyna­
jęcia, domów, działek,

mieszkań, gospodarstw
do zakupu. (0-14)27-56-
40, (0-604)63-78-59.

BIURO “Consulting” poszu­
kuje dla klientów: domu

parterowego w Tarnowie

lub . okolicach do

150.000 zł, działki przy

ul. Nowodąbrowskiej pod
dom i gabinet lekarski.

(0-14)27-56-40, (0-

604)63-78-59 ._________

DOM mały, murowany do

remontu, do 40 km od

Krakowa, do 50.000

PLN- kupię. 0602-246-

389___________________

DOM może być do remon­

tu, okolice Krakowa - ku-

pię. (0-12) 657-21-49

DOM w okolicach Krako­
wa, około 150. ooo PLN.

(012)278-19-28

KRYNICA, N. Sącz, Grybów:
kupię dom. 018/ 445-21-

14, 0603/ 88-25-25.

N. SĄCZ, A. "Makabi" -po­
szukuje domów w N. Są­
czu, okolicy ul. Lwowska

10 (0-18)442-26-57

N. SĄCZ okolice -kupię
dom z dobrym dojazdem
do remontu lub nowy (0-

18)444-25-84__________

N. SĄCZ, blisko centrum

-dom drewniany lub M-2

na parterze w starej ka­

mienicy (0-18)444-25-
84, (0604)916-367

NDWYY/Sącz -dzielnica Ko­

chanowskiego, nowy

dom parterowy, na dział­
ce 7arów kupi Pośrednic­
two “Lenartowicz” (0-

18)442-33-49, 442-01-

23

POSZUKUJĘ małych do­
mów w Tarnowie lub oko­

licy do zakupu. (0-14)27-
56-40, (0-604)63-78-59.

TARNÓW. Kupimy
w mieście małe domy
do rozbudowy lub re­
montu oraz stany suro­
we. Oferty przyjmujemy
w biurze, ul. Urszulańska

27 - BEZPŁATNIE . (0-
14) 26-00-02 ARCUS

WYNAJEM

BICZYCE -parterowy z pod­
daszem, garaż, telefon.

“Kontrakt” (0-18)442-32-
50, 441-22-38

_________

CHOLERZYN. Nowy, wypo­
sażony, niedaleko portu

lotniczego w Balicach.

1.200 USD. (0-12) 633-

71-26

DO wynajęcia atrakcyjny
dom w górach (tanio, wo­
da, las) w okresie od

18.08 .99 do 30.10.99.

Tel. (014)61-37-192

DO wynajęcia dom muro­
wany 2 pok. kuchnia, ła­
zienka +bud. gospodar-
czy (0-18)440-41-20

GDÓW. Dom 100m2 - do

wynajęcia, I.OOOzł. (0-
12) 633-71 -26_________

KLIKOWA do wynajmu dom

mieszkalny o pow. 85 m2,

3pok. , k,ł,+bud.go­
spodarczy, działka 900

m2, możliwość wykorzy­
stania budynku pod dzia­
łalność gospodarczą lub

do zamieszkania, cena

700 zł/m-c . (0-14)27-22-
55, 27-47-74.

KLIKOWA. Wynajmę nie­

duży dom z garażem, ce­
na 700 zł/m-c. tel. (0-
14)27-47-74 .

KURDWANÓW, 300 m2,

piękny, ładna działka, dla

rodziny- 1.500 USD; Kur-

dwanów, 500 m2, na sie­
dzibę firmy- 1.300 USD,

(0-12) 423-06-02, 0 601

87 53 58______________

LETNISKOWY 100 m2 N/J.

Rożnowskim, wyposażo­
ny - sierpień, wrzesień.

(0-14)22-19-32.

NOWYtfSąęz -dom 3-pozio-

mowy, 1 poziom
ok.65m2, 2 pokoje, kuch­
nia, łazienka. Agencja (0-
18)442-31-48__________

NOWYffSącz -połowa do­
mu pow.80m2, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka. Agen-
cja (0-18)442-31-48

NDWYf/Sącz, 180m2, 3

kondygnacje, garaż “Kon­
trakt" (0-18)442-32-50,
441-22-38_____________

ŻYRAKÓW k/Dębicy, dom'

jednorodzinny, murowa­

ny, w całości do wynaję­
cia, zamieszkania i na

działalność handlową.
Tel. (0-14) 676-86-13 po

21.00

SPRZEDAŻ
18A, uzbrojona, funda­
ment z garażem, wys 2m,
100 m2, Chlebiczna 16.

Listy: Żabski, Chopina

20/13_________________

4,5 ha przy trasie No-

wyf/Sącz -Krynica (0-
18)442-66-65,
(0603)941-446,
(0604)911-345

7,5 ha lasu w Męcinie

sprzedam. 018/441-20-

81.____________________

ATRAKCYJNA działka

18a Kraków- Węgrzce,

uzbrojona -sprzedam
(0604)517-526

BOCHNIA. Sprzedam dział­
kę budowlaną 7a. (0-14)
611-21 -82, 0602 178-

712

BOGUMIŁO WICE Tarnowskie

działkę budowlaną tanio

sprzedam. (017)85-346-
20.____________________

BRZOSKWINIA. 60a, uzbro­

jenie w pobliżu,
40.000zł. 479. (0-12)
412-54-24, 413-72-07

CIĘŻKOWICE, działka bu­

dowlana, widokowa,

20a, możliwy podział. Ta-

nio! (0-14) 22-45-42

DĘBICA, działka budowl.

- usługowa blisko obwod­

nicy pow. 20 ar, pełne
uzbrojenie, dopuszcza
się realizację usług wielo­

funkcyjnych nieuciążli­
wych, cena 60.000 zł do

negocjacji. (0-14)27-22 -

55, 27-47-74.__________

DWIE działki 7,10 ar, nie­
uzbrojone, Zbylitowska
Góra. Tel. (014)67-43-
915.___________________

DZIAŁKĘ 29a w Korzkwi-

sprzedam. (012)415-75-
38 wieczorem.

DZIAŁKI budowlane sprze­
dam. 018/441-20-81.

DZIAŁKI budowlane 9-

10ar. Stanisław Wojtas,
Łososina Dolna,
018/444-82-72 .

DZIAŁKI 8ar w Świniarsku

sprzedam (0-18)440-41-
58 wieczorem.

DZIAŁKA budowlana N.

Sącz -okolica 20ar

850zł/ar (0-18)442-44-
74 7.00 -15.00_________

DZIAŁKĘ budowlaną Gry­
bów -Równie (0-18)44-
27-313________________

DZIAŁKĘ bud. Warów Bi-

czyce Dolne 36 (0-
18)443-11-55__________

DZIAŁKA budowlana pow.

8,5ar Nowyi/Sącz (Zawa­
da, Nawojowska, Podbie-

lowska) Agencja (0-
18)442-31-48__________

DZIAŁKA budowlana pow.

24ar NowyS#ącz, ul. Na­

wojowska. //Agencja (0-

18)442-31-48__________

DZIAŁKA budowlana pow.

38ar, Stary Sącz -Cyga-
nowice n/Popradem
Agencja (0-18)442-31-
48_____________________

DZIAŁKA budowlana pow.

14ar, Biczyce Dolne,

Agencja (0-18)442-31-
48_____________________

DZIAŁKA budowlano -rekre­
acyjna pow. 1,5h, Żegie­
stów. Agencja (0-18)442-
31-48__________________

DZIAŁKA komercyjna pow.

21,43ar Nowy Sącz, ul.

Tarnowska. Agencja (0-
18)442-31-48__________

DZIAŁKI budowlane: Ko­

szyce Małe, Błonie, Zbyli­
towska Góra - Sprzeda
Consulting. (0-14)27-56-
40, (0-604)63-78-59 .

DZIAŁKA rolno-budowlana

67a, w Niedźwiedziu

k/Słomnik. (0-32) 627-

76-15

DZIAŁKA budowlana Mło­
szowe k/Trzebini, dobry
dojazd, 11a. (0-32) 612-

21-05_________________

GARLICA Duchowna, gm.

Zielonki, 32a, uzbrojenie
w" granicy, 5.000zł/a. (0-
12) 633-71 -26_________

GOSZCZA. 12a, budowlana,

uzbrojenie w drodze,
6.000zł. (0-12) 633-71 -

26__________________ __

GRABÓWKI, SYGNECZÓW,
Pawlikowice, Koźmice,

Raciborsko, Siepraw,
700 zł - 2.200 zł. 090

328-707.
_______________

GRÓDEK n/Dunajcem -bu­

dowlane 8a, 49a, atrak­
cyjne położenie "Kon­
trakt" (0-18)442-32-50,
441-22 -38

_____________

IWKOWA działka budowla­
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

łość, 2/pow. 61 ar, cena

36.000 zł, ładnie położo­
ne obok zbiorników wod­

nych. (0-14)27-22 -55,

27-47-74.
_______________

RDZIOSTÓW -działki budow­

lane 10ar, sprzedam (0-

18)44-33-052__________

RZĄSKA. 12a, budowlana,

kanaliz. , woda, gaz. ,

obok prąd ok.2Om, szer.

20m, częśc. ogrodzona.

lO.OOOzł/a. 670. (0-12)

656-21-33, 656-21-77

RZUCHOWA, działka budow­

lana pow. 8 ar, cena

12.000 zł. (0-14)27-56 -

40, (0-604)63-78-59 .

SKRZYSZÓW działka o pow.

1,8hawtymok.15ar

działki budowlanej, cena

27.000 zł. (0-14)27-22 -

55, 27-47-74.
___________

SKRZYSZÓW 52 k/Tarnowa

działka 20 ar - sprzedam.

(0-14)674-58-17.

SPRZEDAM działkę 1 ha

uzbrojoną budowlano-

przemysłową w Gdowie.

(012)451-43-10

SPRZEDAM tanio uzbrojoną

działkę budowlaną, 13

arów, Zalas k/ Krzeszo­

wic, Tel. (012)283-66-15

SPRZEDAM działki budow­

lane 44ar Nawojowa

(0602)78-66 -99

SPRZEDAM działkę 65ar

w części budowlaną
z możliwością przekształ­
cenia. NowySSącz, ut.

Jamnicka (0-18)441-58 -

30 wieczorem

(0602)295-061

SPRZEDAM sad orzechowy

30 ar Tarnów Klikowa.

Tel. (014)26-64-57.

SPRZEDAM działki pod

domki rekreacyjne ■ Wy­
soka k/Jordanowa. tel.

0604 826-108__________

SPRZEDAM działkę budow­

laną, uzbrojoną
10a w Okocimiu. (0-14)

686-07-16______________

ST. SĄCZ, okolice -działki

budowlane (0-18)444-

25-84__________________

TARNOWIEC działka budow­

lana o pow. 18 ar, całko­

wicie uzbrojona, cena

43.000 zł. (0-14)27-56-

40, (0-604)63-78-59

TARNÓW, ul. Hodowlana -

działka usługowa pow.

59 ar, cena 3.500 zł/ar.

(0-14)21-75-07, 27-52-

37.
______________________

TARNÓW -działka usługo­
waopow.1ha,cena
900.000 zł /do negocja­
cji/. (0-14)27-52-37, 21-

75-07.
_______________

TARNÓW. Dzielnica Pia-

skówka - działka o pow.

9 ar, cena 3.000 zł/ar.

(0-14)22-49-69 .

TARNÓW. Ok. Góry Marcina

działki budowlane, uzbro­

jenie w zasięgu, pow. ok.

6 arów, cena 2500 zł/ar.

(0-14)27-22-55, 27-47-

74.______________________

TARNÓW. Zbylitowska Gó­

ra działka budowlana,

pow. 8,92 ara, uzbroję-

nie-prąd, gaz w ulicy, ce­

na 2500 zł/ar. (0-14)27-

22-55, 27-47-74.

TARNÓW. Zbylitowska Gó­

ra, działka budowlano-

usługowa, ogrodzona,,

fundamenty pod dom

o pow. zabudowy 10

x 16 m, 16 arów, cena

45.000 zt do negocjacji.

(0-14)27-22-55, 27-47 -

74,______________________

TARNÓW, ul. Tuchowska

trzy działki przemysłowe,

pow. 77,69 ara, z pozwo­
leniem na budowę hali

o pow. 4000 m2, cena

300.000 zł. (0-14)27-22-

55, 27-47-74.___________

TARNÓW, Klikowa, działka

budowlana nieuzbrojona -

sprzedam. (0-14)26-64-

57.___________________

TARNÓW - działkę rekre­

acyjną ogrodzoną i zago­
spodarowaną z domkiem

letniskowym w miejsco­
wości Jastrzębia koło

Ciężkowic sprzedam. Tel.

(014)33-17-32.__________

TARNÓW. Atrakcyjne dział­

ki budowlane w okolicach

Tarnowa: Pleśna, Pogór­
ska Wola, Wola Rzędziń-

ska, Rzuchowa, Zaczar-

nie. (0-14) 26-00-02 AR­

GUS_____________________

TARNÓW- Piaskówka,

sprzedamy 3 działki bu­
dowlane po 7 lub 8 arów.

Uzbrojenie w zasięgu. Ce­
na 3.000 zł/a. (0-14) 26-

00-02 ARCUS___________

TARNÓW-OS. LWOWSKA Płd.,

sprzedam działki usługo­
wo-handlowe na terenie

osiedla, 2.000 zł/a, (0-

14) 26-00-02 ARCUS

TARNÓW- Zbylitowska Gó­

ra: działka budowlana

11 a, uzbrojona, garaż+

materiały budowlane.

Sprzedam. Tel.

0604/669-288__________

TEREN z przeznaczeniem
na działkę handlową przy

trasie wylotowej -50ar (0-

18)442-66-65,

(0603)941-446,

(0604)911-345

UL. PIASKOWA (okol. MA­

KRO) 120a, budowlana,

budownictwo szeregowe.

(0-12) 633-71-26

WĘGRZCE. 8,78a; budowla­

na, gaz, woda, szer.21m,

kanaliz. w projekcie,

częśc. ogrodzona,
8.500zł/a. 927. (0-12)

656-21-33, 656-21 -77

WIDOKOWE dziatki budow­

lane, czternastoarowe,

okolice Limanowej, 800

zł ar. (012)285-07-47

WILKÓW gm. Kocmyrzów,

2x24a, 24.000 zł/dział-

kę, uzbrojenie w drodze.

(0-12) 633-71-26

WŁAŚCICIEL sprzeda dział­

kę budowlaną- uzbrojoną
ZAKLICZYN k/Myślenic-
15ar- 28.000 zł. Tel.

0604/682-670__________
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